
 

Bergshamra för alla 

www.bergshamra.org – Thomas Liljegren, Järvstigen 3, 170 71 Solna 08-85 83 68 – org.nr 81 52 01-2509, pg 633 00 90-9 

Bergshamra för alla 

är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att  
- betona alla människors lika värde  

- tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra  
- sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition  
- motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar  

- verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet  
- skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor  

- medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

-  
 

  Verksamhetsberättelse 2007 

 
 

Bergshamra för alla bildades 1992 och har idag 71 enskilda medlemmar och 117 familjemedlemmar. 
Det femtonde verksamhetsåret har haft ett rikt innehåll i linje med föreningens etablerade traditioner. Dock har 
verksamheten fått anpassas till att vi idag är så få aktiva i föreningen vilket inneburit att Tidningen för Bergshamra 

inte kunnat ges ut detta år och att vi inte heller haft någon festival. Verksamheten har under året bestått av 4 
huvuddelar: 
 

 

 Kulturprogram – ett flertal musikprogram vid Kafé Sjöstugan under sommaren och ett i biblioteket. 

 Filosofikaféer – samtal med särskilt inbjudna inledare på Kafé Sjöstugan.  

 Information – Bergshamra för alla driver hemsidan www.bergshamra.org . med information om Bergshamra 

för allas aktiviteter, stadsdelens kulturliv i övrigt, Bergshamras historia, mm.  

 Bergshamrakonstnärerna – arrangerar utställningar och andra aktiviteter i en ovanlig konstnärsgemenskap 

öppen för både amatörer och proffs. 

 
 
 

Arrangemang och andra aktiviteter under 2007: 

Dag och tid Typ av arrangemang Plats Grupp, talare osv Besök 

070328, 19-21 Filosofikafé, Invandrare 
med framgång 

Kafé Sjöstugan Behrang Behdjou, Johan Gillman 20 

070418, 19-21 Filosofikafé, Invandrare 

med framgång 

Kafé Sjöstugan Ülkü Holago, Alejandro Leiva Wenger 20 

070430, 21-22 Eldshow vid 
Valborgselden,  

Ulriksdal Eldshowsgruppen Flamma Många! 

070513, 07-11 Fågelskådning Ulriksdal Rolf Vestberg 30 

070610, 18-20 

070919, 16-18 
070822, 19-21 

Vissång 

Kletzmermusik 
Populärmusik 

Kafé Sjöstugan 

Kafé Sjöstugan 
Kafé Sjöstugan 

Nicolai Dunger 

Davaj, Sabbath hela veckan 
Linus Cederborg, Frida Öhrn med Oh 
Laura 

140 

80 
250 

070826, 14-16 Lådbilsrally Kafé Sjöstugan Olle Hillborg, Jenny Nybom c:a 75 

070826, 19-21 Folkmusik Kafé Sjöstugan Yrla, Åsa Jinder 160 

070829, 19-21 Edith Piaf-kväll Kafé Sjöstugan Sara Lind, Miriam Oldenburg 125 

070902, 16-18 Performanceföreställning Kafé Sjöstugan Catti Brandelius 70 

     

 
Styrelsen har hållit 8 sammanträden under året.  
 

 Bergshamrakonstnärerna, med 30-talet medlemmar har hållit utställningar i Bergshamra bibliotek och i 

Ulriksdals slottscafé.  
 

http://www.bergshara.org/
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 www.bergshamra.org har haft c:a 12 000  besök under året. Nyheter och en del reportage finns på första sidan. 

Olika organisationer använder hemsidan regelbundet för att annonsera program och utställningar. Bergshamra 

för allas program presenteras och man kan följa föreningens historia genom att läsa föreningens 
verksamhetsberättelser.  
 

 Bergshamra för alla anordnade en eldshow med gruppen Flamma vid Valborgsmässoelden i Ulriksdal 

 

 En fågelskådningsexkursion anordnades i maj med Rolf Vestberg som ledare. 

  

 En stor del av årets verksamhet har förlagts vid Kafé Sjöstugan. Under våren hölls två filosofikaféer med 

anknytning till framgångsrika invandrare, uppvuxna i Bergshamra. Ett lådbilsrally anordnades för första gången, 

på initiativ av Olle Hillborg, och blev en omedelbar succé. Under sommaren har 6 musikarrangemang anordnats 
vid kaféet, något som många bergshamrabor skattat lika högt som festivalerna. 

 

 Bergshamra för alla är medlem i Riksföreningen för Folkmusik och Dans och får hjälp via RFoD med STIM-

avgifter och försäkring. Via RFoD får Bergshamra för alla statligt stöd för ideella musikarrangörer. 
 

 Bergshamra för alla är också medlem i Haga-Brunnsvikens vänner, förbundet Ekoparken och stödjer Sjöstugans 

vänner. 
 

Jenny Simms deltagande i styrelsens arbete har varit av stor betydelse för förnyelsen av våra arrangemang, 
detta har bl.a. lett till att vi vid tre av våra fem musikprogram på Sjöstugan haft unga förband - till glädje 

både för de som uppträder och för publiken. 

Frida Öhrn är en av de artister som uppträtt allra mest i Bergshamra för allas regi under våra 16 

verksamhetsår och vi gläds nu åt hon med Oh Lauras "Release Me" fått pris för Årets Låt på P3 Guld 2008. 

 Under året har vi också haft kontakt med IF om sponsring av ett scenbygge vid kafé Sjöstugan vilket 

resulterat i ett utlovat sponsringsbidrag på 50 000:- under 2008. 

Styrelsen lyckades inte engagera tillräckligt många för att kunna arrangera en Bergshamrafestival 2007. 
Inte heller för 2008 har vi lyckats hitta några nya som är villiga att hjälpa till, vilket gör att festivalen tills 

vidare ligger i träda. Föreningen får mycket uppskattning för sina arrangemang. Men vi lyckas ändå inte 

attrahera fler till att ta ansvar för planering och genomförande av verksamheten, vilket i 

förlängningen utgör en allvarlig risk för föreningens överlevnad. 

Vi har dock trots svårigheterna att engagera fler bergshamrabor i arbetet haft en förhållandevis omfattande 
verksamhet under 2007. Vi satsade mycket på utomhuskonserterna under sommaren vid Sjöstugan som 

blev mycket uppskattade. Se gärna på reportagen om evenemangen på www.bergshamra.org.  

 
Föreningens inkomster var under förra året 114 859  kr och utgifterna var 120 689 kr. Det betyder att föreningen 
hade ett underskott på 5830  kr. Föreningen hade ett eget kapital på 96 825 kr.  

 
Föreningen får bidrag från Solna stad. Detta stöd är grundläggande för föreningens verksamhet. ABF-Solna ger 
också ett bidrag till föreningen genom administration av löneutbetalningar och stöd av verksamheten med 

sammanlagt cirka 10.000 kr. Detta stöd av ABF ingår inte i föreningens bokföring. Omsättningen av föreningens 
verksamhet var förra året något högre än förut. Föreningen erhåller även ett bidrag på 25.000 kr som musikarrangör 
från Statens kulturråd.  

 
Tack alla som medverkat till arrangemang och alla som visat uppskattning för vår verksamhet. Vi hälsar gärna fler 

välkomna som medlemmar i Bergshamra för alla, i vårt arbete för gemenskap och kultur i stadsdelen. 
 

Bergshamra i februari 2008 

 
Gert Anger (kassör)    Lars Farago   Maria Henriksson   Thomas Liljegren (ordförande)    Annika Malmsten     
Marie Ragnstedt     Lollo Spång       Reet Valdsoo(sekreterare)   Jenny Simm 
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